[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]PORTARIA N.º  108/2014/PRES-TP
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento a decisão do Tribunal Pleno em sessão ordinária administrativa, realizada em 20.03.2014,

RESOLVE:

Alterar, em parte, a portaria nº 410/2013/PRES-TP, ficando assim composta a Comissão Examinadora do Concurso de Provas e Títulos dos Serviços Notariais e de Registro do Foro Extrajudicial do Estado de Mato Grosso:

Desembargador RUI RAMOS RIBEIRO – Presidente

Desembargadora CLARICE CLAUDINO DA SILVA – Suplente

Doutor SEBASTIÃO DE ARRUDA ALMEIDA – Juiz de Direito

Doutor GILPERES FERNANDES DA SILVA – Juiz de Direito

Doutor JONES GATTASS DIAS – Juiz de Direito

Doutora VANDYMARA GALVÃO RAMOS PAIVA ZANOLO – Juíza de Direito Suplente

Doutor LUIZ ALBERTO ESTEVES SCALOPPE – Procurador de Justiça

Doutora ROSANA MARRA – Promotora de Justiça Suplente

Doutor FRANCISCO EDUARDO TORRES ESGAIB - Representante da OAB/MT

Doutor JOÃO NORBERTO DE ALMEIDA - Representante da OAB/MT Suplente

Senhor: ELMÚCIO JACINTO MOREIRA – Registrador

Senhor: ROGÉRIO VILELA VICTOR DE OLIVEIRA – Registrador Suplente

Senhora: NIZETE ASVOLINSQUE – Tabeliã

Senhora: GLÓRIA ALICE FERREIRA BERTOLI – Tabeliã Suplente

P. R. Cumpra-se.

   Cuiabá, 21 de março de 2014.

 Desembargador ORLANDO DE ALMEIDA PERRI

             Presidente do Tribunal de Justiça

Enviado à Internet/DJE em: 04/04/2014

Disponibilizado no DJE nº.: 9.272

Em:			         07/04/2014

Publicado em:		         09/04/2014

PEDIDO DE ABERTURA DE CONCURSOS nº1/2014
Nº 229.493